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SALMON ** PORN=
trancio di salmone, philadelphia, cutney al mango, finocchio
BUBhBAGUMlItD'**lb di do, cipoll lat

amberi avvolti nel bacon, crema di avocado, cipolla caramellata,

|gceberg, pomodori secchi, burrata ; %‘%

TRENTINO **
hamburger di wagyu 200 gr.. speck.tomino, porcini, su letto dilattuga

SICILIANO **

hambur?er di wagyu 200 gr. melanzane alla parmigiana, bufala,
crema al basilico

PUGLIESE ** o . . €
hamburger di wagyu 200 gr., burrata, cime di rapa, pomodori secchi A
CALABRESE ** o . &
hamburger di wagyu 200 gr. ‘nduja. cipolla di tropea caramellata, #5
peperoni arrostiti, scamorza

PIEMONTESE **

tartare di manzo 200 gr., olio tartufato, cracker di grana, tuorlo'in sabbia
EMILIANO **

hamburger di wagyu 200 gr., squacquerone, rucola, crudo croccante

Llambager (Claddice

R *% - ;ﬁ&}g

black angus 200 gr., cheddar, pomodoro, insalata, ketchup

A *%

black angus 200 gr. fontina, bacon, cipolla caramellata, insalata, o
pomodor%, maion%se, ketchup P
SERRAGLIOQ ** _

black angus 200 gr., cheddar, pomodoro, insalata, bacon, uovo,
salsa barbecue

VETTEL ** it
cotoletta di petto di pollo, insalata, pomodoro, maionese Ay
BAHRAIN CIRCUIT **

black angus 200 gr.. scamorza, bacon, insalata, salsa barbecue

DOPPIA DI LESMO **
doppio black angus 200 gr. + 200 gr., cheddar, bacon, insalata,

pomodoro, salsa barbecue
Bl 100G, olapencs sesa barh 4
ack angus r. scamorza, jalapenos, salsa barbecue 05

anelli di gipolla fﬁtti Jarap
MAGNY COURS ** _ aets
pulled pork, insalata, cipolla caramellata, maionese 8
SHANGAICIRCUIT**

petto di pollo, insalata,maionese con senape e miele %

BARCELLONA - CATALUNYA ** (vegan) (servito con pane integrale)
hamburger vegetale 150gr., zucchine grigliate, pomodori,

maionese vegane, formaggio vegano Qég
GP BURGER **

hamburger di black angus 200 gr. bufala, pomodoro, zucchine grigliate
INTERLAGOS ** v
hamburger di black angus 200 gr., burrata, cipolla caramellata,

bacon, iceberg

VEGETARIAN **
millefoglie di bufala e pomodoro, tapenade di olive nere, rucola

*tutti gli hamburger vengono serviti con patatine fritte
““alcuni prodotti potrebbero essere surgelati

16.00€

18.50€
16.00€

16.50€

18.50€

16.00€

1900€

16.50€

1000€

10.50€

1050€

1050€

1050€

15.00€

11.50€

1.50€

1000€

1050€

1050€

15.50€

9.00€

Shlizze

FEDERER \
(pomodoro, mozzarella, hasilico)

SAMPRAS _ . .
(pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, champignon freschi)

PHELPS

(pomadoro, mozzarella, prosc cotto, carciofi, olive nere, champignon freschi)

BOLT _ N
(pomodoro, mozzarella, burrata, prosciutto crudo. pomodorini)

PANTANI N
(pomodoro, mozzarella, salamino piccante)

COPPI |
(pomodoro, mozzarella, provola, ‘nduja)

KOBE BRYANT N
(pomodoro, mozzarella, patatine fritte)

JORDAN
(pomodoro, mozzarella, wurstel)

PELE
(pomodoro, mozzarella, verdure grigliate)

MARADONA _ .
(pomodoro, mozzarella, acciughe, origano) X9

COMPAGNONI
(pomodoro, mozzarella, salsicce e friarielli)

TOMBA
(pomodoro, mozzarella, scamorza, peperoni, patate, salsiccia)

QSf Al

NACHOS (serviti con formaggio fuso, salsa dip. jalapenos)
PATATE FRITTE **

ONION RINGS ** 7 pz.

JALAPENOS **5 pz.

MOZZARELLA IN CARROZZA ** 7 pz.
OLIVE ASCOLANE ** 7 pz.

NUGGETS DI POLLO **7 pz.

MEXICO WINGS ** 5 pz.

MIX FRITTURE ** 8 pz.

FISH & CHIPS™ X9

CAntipadte

GNOCCO FRITTO CON BURRATA E CRUDO **
BRUSCHETTA CON POMODORI E BASILICO
IMPEPATA DI COZZE ** Q@

POLPO, PATATE, SEDANO **

FERRARI** nuggets di pollo, patatine fritte, bibita

MC LAREN ** hamburger 90 gr., patatine fritte, bibita
REDBULL ** cotoletta di petto di pollo, patatine fritte, bibita
MERCEDES ** wurstel, patatine fritte, bibita

ALFA ROMEQ ** pennette al pomodoro, bibita

WILLIAMS ** pizza normale federer o kobe o jordan, bibita

NORMALE /ABBOND

520€/690€
690€/8.50€
690€/850€
900€/10.70€
6.30€/800€
690€/850€
690€/850€
b80€/7.LOE
690€/850€
5.80€/7.40€
900€/10.70€

900€/10.70€

600€
400€
120€
120€
120€
120€
830€
8.00€
9.00€
1250 €

1400€

500€
1000€
1430 €

8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.00€

RISOTTO ZAFFERANO E SALSICCIA
RIGATONI ALLA CARBONARA

RIGATONI ALLA GRICIA

TONNARELLI CACIO E PEPE

SPAGHETTI ALLE VONGOLE Q@

SPAGHETTI AGLIO OLIO PEPORONCINO CON ACCIUGHE
PAN GRATTATO TOSTATO E POMODORINI @

3P

SPAGHETTIALLO SCOGLIO
AGNOLOTTI AL BRASATO
RISOTTO DELLO CHEF (chiedere al personale in base alla stagionalita)

COSTATA DI MANZO ALLA GRIGLIA (servito con contorno a scelta)
TAGLIATA DI MANZO ALLA GRIGLIA (servito con contorno a scelta)
GALLETTO AL FORNO ** (servito con contorno a scelta)

COSTOLETTA DI VITELLO ALLA MILANESE (servito con contorno a scelta)
PICANHA ALLA PIASTRA (servito con contorno a scelta)

FAJITAS DI POLLO E PEPERONI (servito con riso basmati)

STINCO AL FORNO **(servito con contorno a scelta)

COSTINE DI MAIALE COTTE A BASSA TEMPERATURA (servito con contorno a scelta)

FRITTO MISTO DI PESCE ** %
TARTARE DI MANZO BATTUTA AL COLTELLO (acciughe, capperi, D

senape, cipolla, tuorlo d'uovo crudo)
TARTARE DI SALMONE (menta, avocado, lime) %9

Crtorne

PATATE FRITTE **

PATATE NOVELLE AL FORNO

VERDURE GRIGLIATE (melanzane, peperoni, zucchine, trevisana)
RISO BASMATI

INSALATA MISTA (insalata, pomodorini. olive)

Srdalatone

HAMILTON .
misticanza, gamberetti, surimi, salmone affumicato, arancia, sedano %f%

BUTTON
pomodoro e bufala (caprese)

CESAR SALAD & g .
misticanza, pollo, uovo sodo, crostini, scaglie di grana salsa cesar (maionese. senape,
salsa worcester, succo di limone)

RAIKKONEN £
misticanza, pomodorini, tonno, bufala = »_9®
BARRICHELLO

misticanza, bresaola, carciofi, olive nere, scaglie di grana

LECLERC E
salmone affumicato, insalata di finocchi, arance

13.50€
1050 €
10.50€
1050 €
15.50€

1050€
16.50€
13.00€

2500€
2000€
1450 €
2350€
18.50€
1250€
1500€
1300€
2000€

2000€
16.50€

400€
5.00€
4.50€
4.30€
430€

1000€

9.00€

1000€

9.50€

9.50€

900 €
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PEPSI

Bore CAlla Spina
SCHMUCKER PILS

LAGUNITAS IPA

SCHMUCKER NON FILTRATA
SCHMUCKER WEIZEN

MC FARLAND RED

MURPHY'S STOUT

BULLDOG DOPPIO MALTO

LA CAPRANERA FALANGHINA IGP 13% 75 CL BOTTIGLIA

LA CAPRANERA FALANGHINA IGP 13% CALICE

ROVEGLIA LUGANA DOC 13% 75 CL BOTTIGLIA

KOSSLER GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC 14% 75 CL BOTTIGLIA
TENUTA SERRANOVA 12 % 75 CL BOTTIGLIA

CERRETTO MORELLINO DI SCANSANO DOCG 13,5% 75 CL BOTTIGLIA
CERRETTO MORELLINO DI SCANSANO DOCG 13,5% CALICE

LA CAPRANERA AGLIANICO CAMPANIA IGP 14,5% 75 CL BOTTIGLIA
FORNACELLE ZI1ZZ0OLO BOLGH. DOC 75 CL BOTTIGLIA

CA RUGATE RIPASSO VALPOL. SUP.DOC 14,5% 75 CL BOTTIGLIA
Bollecine

SOLIGO PROSECCO SUP.DOCG EXTRA DRY 11% 75 CL BOTTIGLIA
SOLIGO PROSECCO SUP.DOCG EXTRA DRY 11% CALICE

SAN CRISTOFORO FRANCIACORTA DOCG BRUT 12,5% 75 CL BOTTIGLIA

CHAMPAGNE DRAPPIER CARTE D'OR BRUT 12% 75 CL BOTTIGLIA

Dolec della cada
(CHIEDERE AL PERSONALE)

COPERTO

300€

PICCOLA/MEDIA
300€/400€

PICCOLA/MEDIA
350€/600€
700€
LOOE[600€
L00€[600€
LO0E[6.50€
6.50€
L00E[6.50€

2200€

500€
2600€
3000€

2600€

2L00€

500€
2500€
2700€
3000€

2500€

500€
35.00€
65.00€

2.00€

CAlUlergene
& U

LATTE GLUTINE CROSTACEI MOLLUSCHI UOVA SEDANO
= {\
@ @%’ﬁf
ARACHIDI E DERIVATI PESCE SOIA SESAMO LUPINI

SENAPE ~ FRUTTA A GUSCIO ANIDRIDE SOLFOROSA
E SOLFITI

L 'unico momento in cui
si dovrebbe mangiare
cibo dietetico
e mentre stai aspettando
che la bistecca
si cuocial

Julia (Child

n cantera club sport & restaurant r'_‘ﬁ‘ canteraclub_sportrestaurant

Via Parco, 91- 20833 Biassono (MB] - tel 375 9667883
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